Şekil. Kuyud-u kadime kayıtlarının saklandığı TKGM arşivinden, Ankara.

Şekil. Fatih Sultan Mehmed Han’ın Ayasofya Camii’ne Ait H. 867 (M.1462) Tarihli ve 65 metre Uzunlu-
ğunda Ceylan Derisi Üzerine Yazılmış Arapça Vakfiyesi, Kaynak: TKGM Arşivi, Ankara.